Secretaria Municipal de Administração
Praça Dr. Francisco Carlos dos Santos, 240 – Centro

CEP 96.600-000 – Canguçu - RS
Tel: (53) 3252-9500

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO LOCAL E HORÁRIO DAS PROVAS ESCRITAS

EDITAL Nº 015/2023

MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO, Prefeito Municipal de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas  atribuições,  TORNA  PÚBLICO o  LOCAL  e  HORÁRIO  de  REALIZAÇÃO  DAS  PROVAS  ESCRITAS  do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO aberto pelo Edital Nº 001/2023, e dá outras providências.

I –  Conforme  Edital  nº  009/2023,  ficam  CONVOCADOS  para  a  realização  das  Provas  Escritas,  a  ser
realizada no dia 03 de março de 2023, às 19 horas, na ESCOLA IRMÃOS ANDRADAS, situada na Rua Cel. Gênes
Bento, 458, Centro, os candidatos relacionados no Anexo I deste edital.

II – O candidato deverá comparecer ao local designado para a Prova Escrita, com 30 (trinta) minutos de
antecedência do horário agendado, portando o documento de identidade (utilizado na inscrição) em bom estado de
conservação.

III –  Mais  informações poderão ser  obtidas no  painel  de publicações oficiais  da Prefeitura Municipal  de
Canguçu, situada na Praça Dr. Francisco Carlos dos Santos, 240 – Centro, RS e nos sites www.cangucu.rs.gov.br e
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

                Gabinete do Prefeito Municipal de Canguçu/RS,

27 de fevereiro de 2023

MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Aline Dutra Weber
Chefe de Gabinete do Prefeito

Secretaria Municipal de Administração
Praça Dr. Francisco Carlos dos Santos, 240 – Centro

CEP 96.600-000 – Canguçu - RS
Tel: (53) 3252-9500

ANEXO I

Cargo: Agente Comunitário de Saúde
Insc. Nome do Candidato

1580 ADRIANA TAVARES DE LIMA
371 ALEXANDRE REZENDE DA SILVA

1455 ALINE DUMMER DA ROSA
315 ANA JENNIFER CARDOSO GARCIA
562 ANA JULIA DA FONSECA SCAPIN
578 ANA LUIZA BANDEIRA MACHADO

1020 ANDRÉIA RIBEIRO DUARTE
149 ANDRESSA QUINTANA COUTINHO
818 ANDRESSA RIBEIRO GARCIA
74 ANDRIZE QUINTANA COUTINHO

325 ÂNGELA BEATRIZ OLIVEIRA DA CUNHA OTTO
68 ANGELO PIZANE TIMM

514 BRENDA SILVEIRA DE SOUZA
1741 BRUNA MARTINS DA ROSA
871 BRUNA SILVEIRA RIBEIRO
872 CAMILA RUTZ RODRIGUES
627 CARLA EDUARDA SILVEIRA GOUVEA
29 CAROLINE PISANE ALVES PELEGRINOTTI

921 CAUAN FONSECA DA FONSECA
1382 CHIRLEY BETINA DA SILVA SILVEIRA
806 CÍNTIA IASMIN BORGES MARTINS
519 CLAUDEMIR LEMES DA ROSA
383 CLESIO GEPPERT NEUGEBAUER
788 CRISTIANE DA SILVA OLIVEIRA
161 DAIANA BORGES DA FONSECA
284 DAIANE COSTA DA COSTA
939 DAIANE DUARTE DA ROSA
30 DIENIFER PEREIRA DA SILVA BARCELOS

1654 ELIANE DA SILVA
1196 ESTÉFANI PESKE DA SILVA
1619 EUNICE DA SILVEIRA
449 FABIANE DUARTE DE MOURA

1127 FABIANE FERREIRA DE MORAES
901 FRANCISCO JURANDIR SCAPIN

1184 GILSIONI BRAUN ALVES
236 GIOVANA DE SOUZA
126 JAIRO LUIZ CARVALHO RIBEIRO
475 JANICE ROSA KRÜGER
567 JARDEL MENDES NUNES

1582 JENIFER DIERONG ZARNOTT
206 JÉSSICA BUCHWEITZ FICK
625 JOÃO FRANCISCO RAMOS PAIVA (CHICO)
795 JULIANE DA SILVA MOHNSAM
880 KAMILY ESCOUTO DE VARGAS
766 KATIUSSE DA SILVA GOVÊA

Secretaria Municipal de Administração
Praça Dr. Francisco Carlos dos Santos, 240 – Centro

CEP 96.600-000 – Canguçu - RS
Tel: (53) 3252-9500

1664 KÉROLEN FAGUNDES PEREIRA
751 LARISSA DA SILVA SILVEIRA
576 LARISSA MEGIATTO DA SILVA
146 LAVÍNIA DA SILVA GOULARTE

1346 LÁZARO DE SOUZA
387 LETIANE OLIVEIRA DE FARIAS
791 LETICIA DA SILVEIRA PEREIRA

1137 LUAN VIEIRA DUTRA
147 LUANA MOTA FOSTER

1684 LUANA PIRES DE AVILA
312 LUANA TEIXEIRA NUNES

1283 LUIS GUILHERME VIEIRA KONZGEN
1149 LUISA PEIXOTO WESTPHAL
675 LUIZA ANTÔNIA NEITZKE DOS SANTOS
975 LYZA FARIAS LEAL
421 MAIARA DA CUNHA MATIAS
128 MARCELE QUEVEDO MAASS
47 MARCELLE DE OLIVEIRA GARCIA

1270 MARIA LINA BANDEIRA DIAS
1310 MARIANA VARGAS GULARTE DA SILVEIRA
1553 MARISA RUTZ DÖRING
1776 MARIZANE RIBEIRO DA SILVEIRA
1660 MARLISE STRELOW NEUGEBAUER
1223 MARTA DENISE SILVEIRA LEAL LOPES
1335 MARTA GISELE ZUGE GRELLERT
1216 MAYARA AMARAL FARIAS
1726 MIGUEL BORGES PEREIRA
173 NAÍNE FERREIRA BECKER
257 NATÁLIA FREITAS DA CRUZ
168 PAMELA WEGNER BOHM
528 PATRICIA DUARTE ESCOUTO
299 PAULA VARGAS DE ALMEIDA

1418 RAÍSSA DA SILVA SILVEIRA
232 RAYSSA HAUDT SILVA DA SILVA
537 ROBERTO VOLZ MEDEIROS
477 RUANA DA SILVA RAMSON
380 RYAN DE SOUZA MEDINA
700 SABRINA MOURA PERES
86 SIBELE LEAL DE OLIVEIRA

1588 SIMONE VARGAS FONSECA
306 TAIS KONZGEN CEZAR
692 TAIZ ALVES COELHO
379 TIAGO AMARAL DE OLIVEIRA

1154 VALQUIRIA VESFAL FONSECA
1042 VANESSA COSTA BARCELLOS
209 VANESSA DE SOUZA BORGES
76 VANUZA RODRIGUES DE OLIVEIRA

773 VERA LUCIA DE LIMA DIAS
1453 WESLEN SOARES DO ESPIRITO SANTO

Secretaria Municipal de Administração
Praça Dr. Francisco Carlos dos Santos, 240 – Centro

CEP 96.600-000 – Canguçu - RS
Tel: (53) 3252-9500

159 WILLIAM PORTO RODRIGUES
205 WILLIAM PUENTE SOARES

1172 YASMIM CAROLINE DE FREITAS ABEL

Cargo: Agente de Saúde da Dengue
Insc. Nome do Candidato

201 ADRIANO DE AVILA DIAS
1142 ÁLEX KONZGEN MACHADO
1581 ALINE PLAMER LOCK
285 ANA LUIZA CRUZ TAVARES

1642 ANDRESSA UCKER RADDATZ
543 ANNALICE NORENBERG WACHHOLZ
726 CAROLAINE CONRADO WEEGE
864 CATARINE PETER BELLETTI

1570 CHAÍNE GUTKNECHT GRIEP
12 CLÁUDIA LIMA DA CRUZ

1558 CLAUDIO OMAR VIEIRA DOS SANTOS
647 DALMIRO BITENCOURT MADRID

1434 DANIELA DA COSTA BARBOSA
1747 DANNAÊ DA SILVEIRA WACHHOLZ
1238 DIENIFER VOIGT DOMINGUES
224 ELIZABETE ZANETTI
993 EMANUEL MARQUES SALVADOR
926 FÁBIO HENRIQUE SILVA DA SILVA

1717 FÁBIO KRAUSE SCHELLIN
920 FELIPE DOS SANTOS MADEIRA

1447 FRANCIELE FONSECA RIBEIRO
17 GLECI SOARES RIBEIRO
14 JAÍNE SCHIAVON PERES

900 JOÃO ADELMO DE OLIVEIRA BANDEIRA
1443 JOSIANE SOUZA LEMES
1138 JULIANA GOMES DE FIGUEREDO GARCIA
602 JULIANE PEREIRA DE VASCONSELOS
561 LETÍCIA DA CRUZ ALBRECHT
801 LETICIA RUTZ PAGEL

1027 LUANA BORGES PEREIRA
1485 LUCAS LESSA DUARTE

99 LUIS GUSTAVO DUARTE FOSTER
1681 MAICON SANTOS DA SILVEIRA
544 MARICEL FURTADO DE OLIVEIRA

1735 MATEUS DA ROSA RODEGHIERO
114 MIRELE DE SOUZA AMARAL
798 NATHALIA VÖLZ SIEFERT

1694 PATRÍCIA MEIRELES TIMM
1602 PAULINE DA CRUZ GARCIA
1243 QUEILA SIMÕES FURTADO
952 RAI DE PAIVA LESSA
615 RAILA GRACIELA FERRAZ SARAIVA

Secretaria Municipal de Administração
Praça Dr. Francisco Carlos dos Santos, 240 – Centro

CEP 96.600-000 – Canguçu - RS
Tel: (53) 3252-9500

244 REJANE IUNG DA SILVA DA CRUZ
890 ROGER NORENBERG
599 SANDI SOARES RODRIGUES

1229 SANDRA NUNES DO ESPÍRITO SANTO
1175 TAIS BACH POLLNOW
182 TATIANA RUTZ TIMM

1357 TIAGO PEREIRA FORMENTIN
608 VANI ELAINE SCHWANZ
88 VITÓRIA ANDRIELI PAGANI DA CRUZ

1257 WENDEL BORGES ZARNOTT
303 WINNIE AMARAL SCHMECHEL

Cargo: Auxiliar em Saúde Bucal
Insc. Nome do Candidato

85 WELLINTON REHBEIN GERHKE
703 YULIANE NAINE FELCHER BANDEIRA

Cargo: Cuidador
Insc. Nome do Candidato

1682 ADRIEL DOS SANTOS MENEGONI
705 ALINE CÂNDIA
570 ANDRÉ LUIZ DA COSTA MOURA ALMEIDA

1738 ANDRIELI FERREIRA RIBEIRO
1187 ANGELA BEATRIZ ALBRECHT FAHL
998 CAMILA PRESTES SOARES

1598 CAROLINE DE SOUZA MATOS
51 CAROLINE PACÍFICO DE VASCONCELOS

1085 CINARA RIBEIRO MOREIRA
517 DAIANE BORGES MATIAS
267 DEISI DA SILVA RODRIGUES
282 DIOGO DELAINE FRAGA DE CAMPOS

1242 FABIANI SOARES LOUZADA
1281 INDIOARA ALMEIDA CUNHA
275 JANAÍNA VOLZ DA ROSA

1586 JULIANO SOUZA DE AVILA VOLZ
1179 JUSSARA SILVA DA LUZ FERRAZ
1189 LISSANDRA LUNA LIRA
1232 LUCIARA FARIAS DE SOUZA FERREIRA
404 MAIARA LESSA DA CRUZ
560 MAIARA SILVEIRA DA CRUZ
869 MARIA FERNANDA MENDES DA CRUZ
594 NATALI FONSECA BORGES
722 NICOLI DUARTE FRANCISCO
584 PAOLA FONSECA DA SILVA VARGAS

1213 PATRICIA LOPES RODRIGUES
1590 RENATA ANDRESSA DE OLIVEIRA HERNANDES
1662 RITIELI RODRIGUES SOARES

Secretaria Municipal de Administração
Praça Dr. Francisco Carlos dos Santos, 240 – Centro

CEP 96.600-000 – Canguçu - RS
Tel: (53) 3252-9500

265 SABRINA THIEL RIBEIRO
676 STÉFANI THUROW DA FONSECA

1541 TAIANE RODRIGUES SOARES
1169 TAINAN RODRIGUES LIMA
165 TATIANE PERES MARQUES

Cargo: Técnico em Contabilidade
Insc. Nome do Candidato

497 AMANDA SOARES LOPES
220 ANDRESSA DA COSTA ATAIDE

1002 CATIA DAIANE SILVEIRA
847 CÁTIA ROSANE DE PAULA MACEDO
552 FATIMA DENISE PENNING ALDRIGHI

1014 JORDANA REKUS BUSS
760 LIANE KLEMTZ KRUMREICH
910 MATHEUS QUEVEDO DOS SANTOS
136 SAMARA SILVA DA FONSECA

1058 VERIDIANA MARONE SCHWARTZ